

Donydesbodegaer ApS

Hvedemarken 6, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 36 40 85 37

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2018.

John Dahl Yde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Donydesbodegaer ApS Hvedemarken 6 7900 Nykøbing Mors
	CVR-nr.: 36 40 85 37
	Stiftet: 15. oktober 2014
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	John Dahl Yde
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 507 t.kr. mod 218 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -295 t.kr. mod 33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af anpartskapitalen, og derfor skal selskabets ledelse redegøre for selskabets økonomiske stilling over for anpartshaverne og om fornødent stille forslag om foranstaltninger, der bør træffes med henblik på reetablering af kapitalen. Selskabets ledelse forventer en reetablering af kapitalen ved fortsat drift.

Selskabets drift har bl.a. været negativ påvirket af drift af to afdelinger. Efter statutidspunktet er den ene afdeling lukket, hvorefter ledelsen forventer en forbedring i resultatet.

Selskabets likvider er i 2017/18 faldet med 102 t.kr., nemlig fra 190 t.kr. til 88 t.kr. Som følge af tiltag vedrørende lukning af underskudsgivende afdeling samt fokus på drift af eksisterende afdeling, er det ledelsens forventning, at selskabet det kommende regnskabsår og fremadrettet har den nødvendige likviditet til fortsat finansiering af driften.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	507.211	217.832
2 Personaleomkostninger	-756.380	-163.302
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.271	-9.090
Driftsresultat	-290.440	45.440
Andre finansielle indtægter	2.300	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.066	-3.916
Resultat før skat	-295.206	41.524
Skat af årets resultat	0	-8.338
Årets resultat	-295.206	33.186
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	33.186
Disponeret fra overført resultat	-295.206	0
Disponeret i alt	-295.206	33.186

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.945
Andre tilgodehavender	61.424	72.672
Tilgodehavender i alt	<u>61.424</u>	<u>76.617</u>
Likvide beholdninger	<u>87.862</u>	<u>190.370</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>149.286</u>	<u>266.987</u>
Aktiver i alt	<u>149.286</u>	<u>266.987</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-289.500	5.706
	Egenkapital i alt	<u>-239.500</u>	<u>55.706</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	154.830	4.234
	Selskabsskat	8.338	8.338
	Anden gæld	<u>225.618</u>	<u>198.709</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>388.786</u>	<u>211.281</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>388.786</u>	<u>211.281</u>
	 Passiver i alt	 <u>149.286</u>	 <u>266.987</u>

1 Usikkerhed om going concern

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50% af anpartskapitalen, og derfor skal selskabets ledelse redegøre for selskabets økonomiske stilling over for anpartshaverne og om fornødent stille forslag om foranstaltninger, der bør træffes med henblik på reetablering af kapitalen. Selskabets ledelse forventer en reetablering af kapitalen ved fortsat drift.

Selskabets drift har bl.a. været negativ påvirket af drift af to afdelinger. Efter statustidspunktet er den ene afdeling lukket, hvorefter ledelsen forventer en forbedring i resultatet.

Selskabets likvider er i 2017/18 faldet med 102 t.kr., nemlig fra 190 t.kr. til 88 t.kr. Som følge af tiltag vedrørende lukning af underskudsgivende afdeling samt fokus på drift af eksisterende afdeling, er det ledelsens forventning, at selskabet det kommende regnskabsår og fremadrettet har den nødvendig likviditet til fortsat finansiering af driften.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	728.821	153.511
Pensioner	1.391	0
Andre omkostninger til social sikring	9.900	2.129
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>16.268</u>	<u>7.662</u>
	<u>756.380</u>	<u>163.302</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.706	-27.480
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-295.206</u>	<u>33.186</u>
	<u>-289.500</u>	<u>5.706</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
